平成２９年度 第９回理事会 議事録（１／１６）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、

    小島理事長、三留副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：三留（既出）、太田、沼澤、永野、松本、泉、磯崎  競技：林

    審判：関野    強化普及：    高体連：鶴田（既出）

中ク連：郡司（相模原）  ミニ：兒玉、木下、石井

    クラブ：高木（既出）  地区：高木（秦野：既出）、滑田（綾瀬）    計 １８ 名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より   新登録に向けて登録担当者について（審議事項）

３．各委員会報告

①総務： 北相フェスティバルについて、代議員会資料について

②会計： 関東クラブ選手権出場お祝い金について、今年度決算について

③広報：

④渉外：

⑤安全対策： フェスティバル怪我なし

⑥競技： ３月北相選手権日程調整中

⑦審判：

⑧強化普及：

⑨高体連： 県大会ベスト８まで出そろう（男子：厚木東、厚木北、東海大相模 女子：座間、相模女子大）

      １月末より北相冬季大会（1/27,28 １次予選、2/4 ２次トーナメント）

      厚木東高校 ウィンターカップ ベスト８進出

⑩中ク連： （県 央）（相模原） 県新人大会実施中 １・２回戦終了

⑪ミニ：  県大会男女ベスト１６まで出そろう

⑫クラブ：

⑬地区：

⑭フェスティバル：

４．審議事項

  ・功労者表彰者について

次年度にむけて総務委員会で推薦基準の文面化、総務で歴代の功労者を整理

  ・県協会登録説明会について（県協会総務より）

     各地区協会から登録担当者の派遣依頼あり （総務より太田が出席）

  ・地区協会代議員会資料について

     総務委員会より事業報告および事業計画について

     代議員会日程について

     各カテゴリで代議員の決定について

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  ２月２7 日（火）